Prayer 4

Adonay, glorious king, O God, hear and consider the voice of my prayer, and strengthen and sharpen my tongue in perfect virtue, that the sound of your glorious name, **Eye-Asser-Eye**, may enter into hell and pierce it, and go forth from that place to bind the wicked, and may they fear me, and extinguish their flames, and may your name **Agla**, give respite to the souls who are there. O God of my justice, hear what I say, and attend to the voice of your great name **Saday**, and place the blessing into my body, in your blessed name **Hel**, and save my body with power, and give it vigor, so that it may constrain and bind, and to unbind, collect together, and cause the wicked spirits to come to me – infernal, earthly, and aerial, and the beneficent celestial ones; by your power, O my God, who is in Heaven, with authority over all thrones,

filius, & spiritus sanctus, tres persone in una *usya*.⁴⁵ In quo omnia, et per quem omnia, qui viuis & regnas in altissimis, & regnatus es per secula seculorum.

Oracio 5

Altissima deitas que creasti me ad tuam ymaginem, & me⁴⁶ permisisti temptare maligno. Intende hodie verba mea, salua me deus in tua iusticia, & non me iudices in furore tuo, neque in ira tua corripias me,⁴⁷ set miserere mei quia fragile est mea natura in tuo magno nomine, **anabona**, vel deo altissimo, salua corpus meum, & sensum meum, et dirige mis memoriam in tuo magno nomine mirabili, **ya**, dirige actus meos. Fortifica mis oculos, et da eis claritatem graciae tui immensi spiritus. Et meus spiritus sit illuminatus gracia tui. Deus qui solem creasti, qui sydera plasmasti, deus qui aquas creasti, terram & arbores, & aues celi, & omnes bestias gradientes super terram, et mihi dedisti industriam eas capiendi, & eas seruituti meę instituisti mihi sit hodie data potestas, virtus, robur, & illuminatio spiritus sancti quo possim malignos constringere per te deum viuum, et per magnum tuum nomen, & potens super omnia nomina, **ioth he vau he, ya, saday, annora, adonay, hymlehemoth, baruchata, adonay**. Qui viuis & regnas deus, per omnia secula seculorum, Amen.

Oracio 6

Agla fortis & terribilis audi & intende uoci oracionis meę deus deorum & dominus dominancium, in tuo nomine magno & benedicto credo & intendo formare hanc rem, per quam tibi placeat mihi dare virtutem & vigorem, & lumen sancti spiritus quo possim ipsam benedicere, & sanctificare & sacrare eam in virtute tuorum nomen, in qua me stante /L.4.f.41/ vel ipsam me habente,⁴⁸ valeam optinere rem in quam meus animus delectatur per quam recurro ad te deus, que habeas immittere corpori meo vim & potenciam quam ego tibi requiro deo qui es super deos, **eye assereye**, dominus dominancium qui viuis et regnas per omnia secula seculorum. Amen.